

SOHBET

■Bastarafı Sayfa 1'de

— Gelgör ki gerçek böyle değil!
— Tınaztepe Mağarası'nda asılmış bir gemici feneri, yakılmış bir mum bile yok!
— Yani ?
— Yani, okuduğunuz haber, 2,5 milyarlık yalandan ibarettir.

— Gerçek şu ki, Tınaztepe Mağarası'nın ışıklandırılması ile ilgili teşebbüsler birkaç yıldır devam ediyor, ancak bir adım bile mesafe alınmış değil.

1993 senesinde Tınaztepe Mağarasının ışıklandırılması için 500 milyon lira tahsis edilmiş, ancak Konya Turizm İl Müdürlüğü bu parayı değerlendirmediği ve Tınaztepe'yi ışıklandıramadığı için para hazineye geri gitmiş.

1994 yılında Çatmakaya yaylası sakinleri ve DAĞ-TUR A. Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çelmeli'nin teşebbüsleri var. Hasan Çelmeli, Çatmakaya'ya verilecek elektrik enerjisinin Tınaztepe yakınlarından geçirilmesini, Ayrıca maddeden bir hat daha çekilerek çift masrafa girilmemesi yönünde talepte bulunuyor ve 23.6.1994 tarihinde Konya Valiliği'ne bir dilekçe yazıyor. TEK, Hasan Çelmeli'nin dilekçesine şöyle bir cevap veriyor :

23.6.1994 tarihli Konya Valiliğine yazdığınız dilekçe incelendi. Çatmakaya yaylasına bu yıl elektrik verilmesi sözkonusu değil, 1995 programına alınmıştır. Ayrıca Konya Turizm İl Müdürlüğü ile, TEK arasında, Tınaztepe mağarası'nın aydınlatılması hususunda aktedilmiş bir protokol yoktur».

Valimiz Sayın Atilla Vural'ın çelişkilerle dolu bu konuya el atarak, en iyi bir şekilde çözeceğine ve Tınaztepe'nin ışıklandırılmasının daha fazla gecikmesine göz yummayacağına inancımızı belirterek-şimdilik-kaydıyla yazımızı noktalyoruz.



fenni
gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA
GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

SATILIK KALORİFERLİ DAİRE

Alüminyum Kent AP. Kat : 3

Tel. : 582 12 49 - 582 92 29

Belediye Başkanı

■ Bastarafı Sayfa 1'de demede kolaylık getirdiğini ifade etti.

Çöp toplama işini özelleştirme kararlarını yeniden gözden geçirdiklerini belirten Urhan, çöpte özelleştirmenin belediyeye pahalıya mal olacağını bu yüzden kendi imkanları ile temizlik işlerini sürdüreceğini söyledi.

VAADİMİ TUTACA GİM

Bu arada 500 kişi istihdam edecek fabrika veya tesisler kurma vaadi hatırlatılan Muammer Urhan, bu konuda şunları söyledi.

«Bu yıl sonuna doğru Almanya'ya giderek, orada inceleme yapacağım ve hemşehrilerimizden ortak arayacağım. Almanya'ya yardım toplamak için değil, teknoloji transferi için gideceğim. Üzerinde durduğumuz birkaç konu var. 500 kişi istihdam edecek tesis veya tesisler kurma konusundaki vaadimi tutacağım».

TOPLU KONUT

Etibank'tan emekli olanların veya isteyen herkesin 200 kişilik bir kooperatif kurması halinde Pınarbaşı mevkiinde altyapısı hazır toplu konut alanından arsa verebileceklerini söyleyen Urhan, aynı şekilde yeni Antalya yolu üzerindeki organize sanayi bölgesinde fabrika kuracaklara arsa ve altyapı temininde kolaylık gösterdiklerini sözlerine ekledi.

Açık oturuma gazeteci Sefa Koyuncu, Hakkı Balcı ve İdris Tosun katıldı.

—»O«—

Seydişehir

■Bastarafı Sayfa 1'de

Mülki idare amirleri atama, değerlendirme ve değiştirme açısından önemli olan 2. Sınıf ilçelik il olma konusunda da bir basamak olarak değerlendiriliyor.

Seydişehir'in 3. Sınıf ilçelikten 2. Sınıf ilçeliğe terfi etmesi Resmi Gazete'nin 27 Temmuz tarih ve 22003 sayılı nüshasında yer alarak yürürlüğe girdi.

Antalya İl Sınırı

çekilmesi Seydişehir Postası ekibinin dikkatini çekmiş ve gazetemizde yer alan haberde ilgililer uyarılmıştı.

Konuyu inceleyen Kara

■ Bastarafı Sayfa 1'de yolları ilgilileri olayın bir yanlışlık sonucu meydana geldiğini, tabelanın Alacabel yakınlarındaki eski yerine götürüleceğini söylediler.

DYP Konya Milletvekili

■Bastarafı Sayfa 1'de

mettin Balcı'nın da su şebekesi ve yol bakımı ile ilgili şikayetlerini dinledikten sonra şunları söyledi : «Yenice Köyünün şebeke suyu yapılacak.

Bu köyün yol projesinin bu yıl için ayrılan bölümü tamamen bitti. Geriye kalan kısım ise gelecek yıl ki programa alınacak» dedi.

Motor Onarıcı

Motor onarıcı sıvı «Restore» nin kullanıldığı motorları aşınmadan koruduğu ve aşınan motorları yenilediği belirtildi.

Restore'nin içerdiği yumuşak metal CSL (Bakır-Gümüş-Kurşun) parçacıkları motor aksamında ve pistonlarda sürtünmeden ve basınçtan oluşan çizik ve deliklerin içine girerek yepyeni bir yüzey meydana getirdiği ve motorun

■ Bastarafı Sayfa 1'de rektifiye edilmesine ihtiyaç bırakmadığı bildiriliyor.

Bayilik için ilgilenerle- rin ve daha fazla bilgi almak isteyenlerin BFN A. Ş. Bağdat Cad. Acar Apt. 254/9 Göztepe/İstanbul adresine ve 3866116 numaralı telefon veya 3583581 numaralı faksla irtibata geçmeleri gerekiyor.

MP Seydişehir

■Bastarafı Sayfa 1'de

Türkiye'yi ayrıştırma gayreti içinde oldukları görülüyor.

İmkanlarını Türkiye'yi ayrıştırmak yönünde kullanan bu partiler bölünme ve parçalanmayla sonuçlanacak çok tehlikeli bir yolun başındalar Hz. Peygamber, «Uyuyan fitneyi uyandırana lanet olsun» buyurmaktadır. Bu insanlar bir birleriyle kaynaşmış, anlaşmış ve icma ile müşterek bir dili kullanmaya karar vermişler, müşterek değerleri savunma gelmişler. Bu hususu herkesten önce RP lideri bilmelidir. Doğu bölgesi vatandaşlarımız istismar edilerek «Kavmiyetçiliğe döndürülmek» tedirler. Bu yaptıklarıyla kavmi-

yetçiliğe vede bölücülüğe davetiye çıkartıyorlar. Bir reislik, bir sandelye uğruna, oy uğruna ülke bütünlüğü bozulmak, zedelenmek isteniyor.

Bu sorumsuzluğu bütün vatandaşlarımız görmelidir. Engin tarihi birikimin sosyal ve kültürel değerlerin geleceğimizin teminatı olduğunu herkes görecektir. İslami ve millî değerlerimiz etrafında bir milletin ayrılmaz parçaları olan tüm vatandaşlarımız yeniden kucaklaşacaktır.

Bu millet, çirkin sandık hesapları uğruna etnik ve kavmi iştahları kabartma tuzaklarına düşmeyecektir. Bu böyle bilene...

SATILIK TARLALAR

Yeni Antalya yolu kenarında Petrol İstasyonu yapmaya müsait, ayrıca Belediye Makina parkı civarında 4 kata müsadeli ev ve bahçe yapmaya müsait, yeraltı suyu zengin arsa vafında muhtelif tarlalar satılıktır. Kaloriferli daire ile de takas edilebilir.

Müracaat : Tel : Ev akşam : 582 29 83 - Seydişehir